


Aptaujas "MĀJOKLIS ĢIMENEI AR BĒRNIEM" rezultāti 

www.visidati.lv/aptauja/1697167844/ 



KOPĀ RESPONDENTU: 989

Rīga 172

Lauku teritorija 365

Mazās pilsētas 246

Republikas pilsētas 206



ĀRPUS RĪGAS APTAUJĀTO ĢIMEŅU RAKSTUROJUMS 

LAUKOS 

PILSĒTĀ 

Kopskaits: 817

Daudzbērnu ģimenes 571

Ģimenes ar 1-2 bērniem 246

Viena vecāka ģimenes 99

t.sk. ar 3+ bērniem 62

33
4 un vairāk pieaugušie 

vienā mājsaimniecībā 



ĢIMEŅU IZMANTOTIE MĀJOKĻI 

Mājoklis īpašumā 276 34%

Dzīvo sev nepiederošā īpašumā 541 66%



ĢIMENĒM* PIEEJAMO MĀJOKĻU RAKSTUROJUMS 

līdz 10 kvm 362 44%

līdz 5 kvm 58 7%

Pieejamā platība uz 1 cilvēku 

214 jeb 26% mājokļu dzīvo 
6 un vairāk cilvēku uz 1 WC  

Āra labierīcības 59

Koplietošanas wc kāpņutelpā 8

Tikai wc (daļējas labierīcības) 45

* 817 ārpus Rīgas dzīvojošas ģimenes ar bērniem, kas piedalījās aptaujā 



ĢIMEŅU MĀJOKĻU PLĀNI 

Nesen iegādāts īpašums 30

Iegādāsies 1-2 gadu laikā 186

Varbūt 274

t.sk. 121 ģimene, kurai 
nav sava īpašuma  

(22%) 

t.sk. 90 ģimenes, kurām pašreiz ir 
līdz 10kvm telpas uz 1cilvēku  

(25%) 

Tikai 23% 



REĀLĀS IESPĒJAS IEGĀDĀTIES 

uz cer 69 % un puse cer arī uz «BALSTS»  



Ģimeņu kredītu 
ņemšanas un ALTUM 
atbalsta saņemšanas 
pieredze 



PALDIES! 

Plašāki aptaujas dati tiks publicēti konferences mājaslapā: 
http://majoklis-gimenei.mozello.lv/  

http://majoklis-gimenei.mozello.lv/
http://majoklis-gimenei.mozello.lv/
http://majoklis-gimenei.mozello.lv/
http://majoklis-gimenei.mozello.lv/

